Modificación de Crédito. Transferencias de
crédito positivas.

Nº Expediente.......: 2/2025000002792

Nº Aplicaciones....: 0003

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA
254.000,00 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Doscientos cincuenta y cuatro mil Euros

254.000,00 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/16733 ---. RETENCION DE CREDITO PARA BAJAS DE EXPTE. DE MODIFICACION DE
CREDITO 1/9-2025

Sentado en el Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria

[...]

Modificación de Crédito. Transferencias de
crédito negativas.

Nº Expediente.......: 2/2025000002792

Nº Aplicaciones....: 0002

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA
254.000,00 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Doscientos cincuenta y cuatro mil Euros

254.000,00 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/16733 ---. RETENCION DE CREDITO PARA BAJAS DE EXPTE. DE MODIFICACION DE
CREDITO 1/9-2025

Sentado en el Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria